
Imię i nazwisko Miejsce pracy Profil w mediach społecznościowych

Magdalena Altawęgier JTI (Japan Tobacco International) https://www.linkedin.com/in/magdalena-altaw%C4%99gier-015008165/

Radosław Antoszek Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej https://www.gov.pl/web/fundusze-regiony/departament-koordynacji-wdrazania-funduszy-unii-europejskiej

Wanda Biedka Business & Science Poland https://www.linkedin.com/in/wandabiedka/

Adam Bierzyński Instytut Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania im. Stanisława Leszczyckiego PAN https://www.linkedin.com/in/adam-bierzynski-905aa539/

Weronika Błaszczak Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości https://www.linkedin.com/in/weronika-b%C5%82aszczak-33b28310b/

Franciszek Bojańczyk Polska To Tu, The Central Europe Company https://www.linkedin.com/in/franciszek-bojanczyk-bb458956/

Sylwia Borkowska-Waszak Komisja Europejska https://www.linkedin.com/in/sylwia-borkowska-waszak/

Małgorzata Borowicz Urząd m.st. Warszawa https://www.linkedin.com/in/malgorzata-borowicz-047582/

Jowita Bujakowska Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości https://www.linkedin.com/in/jowita-bujakowska-a71a97177/

Jacek Bukowicki Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości https://www.linkedin.com/in/jacek-bukowicki/

Izabela Burzyńska CREAM Property Advisors https://www.linkedin.com/in/izabelaburzynska/

Marta Bystrowska Region Västernorrland https://www.linkedin.com/in/marta-bystrowska-ba4411176/

Dorota Celińska-Janowicz EUROREG http://www.euroreg.uw.edu.pl/pl/zespol,dorota-celinska

Magdalena Cichocka Databout https://www.linkedin.com/in/magdalena-cichocka-5b84b9150/

Anna Ciechomska Polska Akademia Nauk, Instytut Rozwoju Wsi i Rolnictwa http://www.irwirpan.waw.pl/12/zespol/pracownicy/2/zespol/pracownicy/2/wpis/63

Katarzyna Czyżewska Cheil Poland https://www.linkedin.com/in/katarzyna-czy%C5%BCewska-6046a0144/

Aleksandra Ćwikiel Syncron https://www.linkedin.com/in/aleksandra-%C4%87wikiel-358804167/

Marta Dąbrowska Ministerstwo Zdrowia https://www.linkedin.com/in/marta-d%C4%85browska-b5172b130/

Bartosz Dubiński Mazovia Energy Agency https://www.linkedin.com/in/dubi%C5%84ski-bartosz-executive-mba-841b2a6b/

Marcin Dukat Velocity E-commerce https://www.linkedin.com/in/marcindukat/

Przemysław Dwojak GfK https://www.linkedin.com/in/przemekdwojak/

Piotr Dzieciątko STTAS Europe Sp. z o.o. https://www.linkedin.com/in/piotr-dzieci%C4%85tko-4b7a16108?lipi=urn%3Ali%3Apage%3Ad_flagship3_search_srp_all%3BKtzkAQBGQouza7O5LPDV9A%3D%3D

Eryk Ferenc Royal Bank of Scotland https://www.linkedin.com/in/eryk-ferenc-a7b53ba9/

Urszula Gotowiec Platige Image S.A. https://www.linkedin.com/in/urszula-gotowiec-63094817/

Magdalena Górczyńska Luxembourg Institute of Socio-Economic Research (LISER) https://www.linkedin.com/in/magdalena-g%C3%B3rczy%C5%84ska-803039a3/

Magda Grabowska EUROREG http://www.euroreg.uw.edu.pl/pl/zespol,magda-grabowska

Jakub Gradziuk Polityka Insight https://www.linkedin.com/in/jakub-gradziuk-07185342/

Hubert Grotkowski LG Chem https://www.linkedin.com/in/hubert-grotkowski-b2b509a7/

Stanisław Heba SCS Expert https://www.linkedin.com/in/stanislaw-heba-a4641858/

Małgorzata Hołdys Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii https://www.goldenline.pl/malgorzata-holdys/

Piotr Hryciuk Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości https://www.linkedin.com/in/piotr-hryciuk-327431119/

Tomasz Hycza Instytut Badawczy Leśnictwa https://www.linkedin.com/in/tomasz-hycza-4241a2134/

Sylwia Iwanicka CIBC Direct Investing and Advice https://www.linkedin.com/in/siwanicka/

Adam Janczak Stałe Przedstawicielstwo RP przy NATO https://www.linkedin.com/in/adam-janczak-b258494/?originalSubdomain=be

Artur Janusz Buka https://www.linkedin.com/in/artur-janusz-60601430/

Andrzej Kasprzyk DWA:ZERO https://www.linkedin.com/in/andrzej-kasprzyk-27aa03189/

Adrian Keler Central European Initiative https://www.linkedin.com/in/adrian-keler-17881b1/

Dorota Kęsik Renishaw Sp. z o.o. https://www.linkedin.com/in/dorotakesik-941b98123/

Dominik Kimla Janes https://www.linkedin.com/in/dominik-kimla-phd-019211a/

Witosław Klembowski North-South Transport and Logistic Cluster https://www.linkedin.com/in/witoslawklembowski/

Paweł Kłapeć Sage https://www.linkedin.com/in/pawel-klapec/

Aleksandra Kołeczek SIX Payment Services https://www.linkedin.com/in/aleksandra-ko%C5%82eczek-217963144/

Marek Kołodziejski Parlament Europejski https://www.linkedin.com/in/marek-kolodziejski-44285461/

Wojciech Konefał Kancelaria Prezesa Rady Ministrów https://www.linkedin.com/in/wojciech-k-2a9530140/

Dominik Kopczewski KoDo-PR https://www.linkedin.com/in/dominik-kopczewski-2774935/

Marta Kopczyńska ViacomCBS https://www.linkedin.com/in/martakopczynska/

Marika Kowalska Centrum Informacji dla Naukowców EURAXESS w Krajowy Punkt Kontaktowy https://www.linkedin.com/in/marikakowalska/

Elżbieta Kozłowska AECOM https://www.linkedin.com/in/ekozlowska/

Katarzyna Krause Accenture Poland https://www.linkedin.com/in/katarzyna-krause-528739/

Sandra Kreczko Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych https://www.linkedin.com/in/sandra-k-a0739426/

Katarzyna Krok-Czyż Narodowe Centrum Badań i Rozwoju https://www.linkedin.com/in/katarzyna-krok-czy%C5%BC-2797347a/

Piotr Krośniak UNICEF https://www.linkedin.com/in/peter-krosniak-380aa061/?originalSubdomain=nl

Tomasz Krzemirski En Casa Premium Real Estate https://www.linkedin.com/in/tomasz-krzemirski/

Marta Krzyszkiewicz Allfunds https://www.linkedin.com/in/marta-krzyszkiewicz-a26170125/

Bartosz Kuciak Urząd m.st. Warszawa https://www.linkedin.com/in/bartosz-kuciak-406283142/

Radosław Kuldo Nordea https://www.linkedin.com/in/radek-kuldo/

Katarzyna Kwiecińska-Otachel www.kabatyaty.wordpress.com https://www.linkedin.com/in/katarzyna-kwieci%C5%84ska-otachel-352218152/

Paweł Lisowski SpeedApp IT Outsourcing & Staffing https://www.linkedin.com/in/pawel-lisowski-946b401/

Judyta Łuczyńska Fundacja Sendzimira https://www.linkedin.com/in/judyta-%C5%82uczy%C5%84ska-82535715a/

Wiktor Łyżwiński CBRE Corporate Outsourcing https://www.linkedin.com/in/wlyzwinski/

Jakub Majewski EUROREG http://www.euroreg.uw.edu.pl/pl/zespol,jakub-majewski

Aleksandra Malińska Instytut Studiów Wschodnich https://www.linkedin.com/in/aleksandra-mali%C5%84ska-30b973b/

Jakub Mandecki Adidas https://www.linkedin.com/in/jakub-mandecki-98a38776/

Michał Marcisz FCA Fiat Chrysler Automobiles https://www.linkedin.com/in/micha%C5%82-marcisz-201288105?lipi=urn%3Ali%3Apage%3Ad_flagship3_search_srp_all%3BEZSROKJ3Qg2hvZFaiQGiqg%3D%3D

Kamila Markiewicz Ghelamco Poland https://www.linkedin.com/in/kamila-markiewicz-pl/

Marta Marszycka Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej https://www.linkedin.com/in/marta-marszycka-3b64241a5/

Paulina Mężyńska Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego https://www.goldenline.pl/paulina-mezynska/

Michał Miedziński University College London https://www.linkedin.com/in/miedzinski/

Katarzyna Mikiewicz Biuro ds. Wspomagania Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego https://www.linkedin.com/in/katarzyna-szyma%C5%84ska-4a4651144/

Iwona Mitros Knight Frank Poland https://www.linkedin.com/in/iwona-mitros-4a904a8/

Cezary Molski Fundacja Instytut Inicjatyw Prorozwojowych https://www.linkedin.com/in/cezarymolski/

Anna Mozer-Margol Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji https://www.linkedin.com/in/anna-mozer-margol-3429a3/

Marcin Niedziółka Urząd Miasta i Gminy w Górze Kalwarii https://www.linkedin.com/in/marcin-niedzi%C3%B3%C5%82ka-198763138/

Przemysław Niedźwiecki Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego https://gridw.pl/innowacyjneecomiasto/speakers/1456-przemyslaw-niedzwiecki

Marta Noemi Chowańczak Tikkurila Polska S.A. https://www.linkedin.com/in/marta-noemi-chowanczak-29a001a4/

Karol Olejniczak Uniwersytet Humanistycznospołeczny SWPS https://www.swps.pl/nauka-i-badania/pracownicy-naukowi/21089-olejniczak-karol

Marcin Olejnik Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. https://www.linkedin.com/in/marcin-olejnik-4a695984/

Wojciech Pander AR4vision, 4Experience https://www.linkedin.com/in/wojciech-pander-0040735/

Błażej Papiernik Biuro poselskie Radosław Lubczyk, Rada Miejska w Koszalinie, Polska Komisja Akredytacyjna https://www.linkedin.com/in/blazejpapiernik/

Tomasz Piaseczny Optibuy https://www.linkedin.com/in/tomasz-piaseczny-6a2159115/

Mila Pilipczuk Emarsys https://www.linkedin.com/in/pilipczuk/

Adam Płoszaj EUROREG http://www.euroreg.uw.edu.pl/pl/zespol,adam-ploszaj

Jakub Podworski CBRE https://www.linkedin.com/in/jakub-podworski-8085883a/

Zuzanna Popis EGO - Evaluation for Government Organizations S.C., MCM Institute https://www.linkedin.com/in/zuzannapopis/

Agnieszka Pruszkowska-Czmiel Ferrero Polska Commercial sp. z o.o. https://www.linkedin.com/in/agnieszka-pruszkowska-czmiel/

Karol Rabos Ipsos https://www.linkedin.com/in/karol-rabos-b40918135/

Karolina Radecka Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej https://www.linkedin.com/in/karolina-radecka-520b99188/

Jakub Rok EUROREG http://www.euroreg.uw.edu.pl/pl/zespol,jakub-rok

Anna Romańczyk Ministerstwo Zdrowia https://www.linkedin.com/in/anna-roma%C5%84czyk-7257a3169/

Mariusz Sidor Agencja Rezerw Materiałowych https://www.linkedin.com/in/mariusz-sidor-85668b80/

Piotr Siłka World of Board Games, Akademickie Liceum Ogólnokształcące "Pryzmat" https://www.linkedin.com/in/piotr-silka-5743b81/

Agnieszka Siłuszek Habitat for Humanity Poland https://www.linkedin.com/in/agnieszka-si%C5%82uszek-3653081/

Maciej Smętkowski EUROREG http://www.euroreg.uw.edu.pl/pl/zespol,maciej-smetkowski

Karolina Sobczak-Szelc Ośrodek Badań nad Migracjami Uniwersytetu Warszawskiego https://www.linkedin.com/in/phd-karolina-sobczak-szelc-3311725/

Monika Stefanowicz Mercer https://www.linkedin.com/in/monika-stefanowicz-a2105387/

Mikołaj Stefański VMLY&R Poland https://www.linkedin.com/in/miko%C5%82aj-stefa%C5%84ski-ba236020/

Michał Stepiuk DNV GL https://www.linkedin.com/in/micha%C5%82-stepiuk-38a687151?lipi=urn%3Ali%3Apage%3Ad_flagship3_search_srp_all%3BfWIANn0OQ6upPHNzAH1KSA%3D%3D

Marlena Stępień Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej https://www.linkedin.com/in/marlenaskrzypczak/

Paweł Stępniak NASK https://www.linkedin.com/in/pawe%C5%82-st%C4%99pniak-424173203/

Katarzyna Szarecka LOXO https://www.linkedin.com/in/katarzyna-szarecka-0b72a5/

Agnieszka Szlaska-Bąk GfK https://www.linkedin.com/in/agnieszka-szlaska-b%C4%85k-8885941aa/

Katarzyna Szmigiel-Rawska Uniwersytet Warszawski, Wydział Geografii i Studiów Regionalnych http://locgov.uw.edu.pl/zespol/dr-hab-katarzyna-szmigiel-rawska/

Martyna Szwad Citi Handlowy https://www.linkedin.com/in/martyna-szwad/

Tomasz Śliwiński Komisja Europejska https://www.linkedin.com/in/tomasz-sliwinski-3735b21a9/?originalSubdomain=be

Paweł Śliwowski Polski Instytut Ekonomiczny https://www.linkedin.com/in/pawelsliwowski/

Edyta Tarasek-Wojciechowska Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego https://www.linkedin.com/in/jakub-mandecki-98a38776/

Karolina Thel Akademia Sztuk Pięknych w Warszawie https://www.linkedin.com/in/karolina-thel-58703399/

Paweł Topolnicki Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A. https://www.linkedin.com/in/pawe%C5%82-topolnicki-501698a4/

Magdalena Tulejska BASED Magdalena Tulejska https://www.linkedin.com/in/magdalena-tulejska-tetlak-1352593/

Edyta Werpachowska Integrated Communication Junior Planner Buyer at MEC https://www.linkedin.com/in/eliza-biernacka/

Anna Widzyk Polska Agencja Prasowa https://www.linkedin.com/in/anna-widzyk-9a869b17b/

Karol Wnuk Citi https://www.linkedin.com/in/karolwnuk/

Katarzyna Wojnar EUROREG http://www.euroreg.uw.edu.pl/pl/zespol,katarzyna-wojnar

Michał Woronowicz ABB https://www.linkedin.com/in/micha%C5%82-woronowicz-b6b304b3/

Adam Zając Zarząd Dróg Miejskich https://www.linkedin.com/in/adampiotrzajac/

Dominika Zwęglińska-Gałecka Polska Akademia Nauk, Instytut Rozwoju Wsi i Rolnictwa http://www.irwirpan.waw.pl/43/zaklad-analiz-zmian-spolecznych-na-wsi/zaklad-analiz-zmian-spolecznych-na-wsi/wpis/72

Krzysztof Żórawski LUX MED https://www.linkedin.com/in/krzysztof-%C5%BC%C3%B3rawski-a9462515/
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